2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АРМАВИРСКАЯ
К. Либкнехта ул., д. 52, каб. 53, г. Армавир, Краснодарский край, 352900
Тел/факс (86137) 4-38-74/3-39-80, e-mail: tik.armawir@mail.ru

РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Армавирская

	от 23 августа 2021 г.
	№
	33/179

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого политической партией
«Политическая партия «Гражданская Платформа» по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Армавирский одномандатный избирательный округ 52»

[bookmark: _GoBack]В территориальную избирательную комиссию Армавирская 23 августа 2021 г. поступило решение Федерального политического комитета Политической партии «Гражданская Платформа» от 19 августа 2021 года           № 307-4-2 «Об отзыве кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам» об отзыве кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Стаценко Виктора Владимировича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Армавирский одномандатный избирательный округ 52».
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Армавирский одномандатный избирательный округ № 52» возложены на территориальную избирательную комиссию Армавирская.
В целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Армавирский одномандатный избирательный округ № 52», на основании части 5 статьи 56 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Армавирская РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край Армавирский одномандатный избирательный округ № 52» Стаценко Виктора Владимировича, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии Армавирская от 09 августа 2021 года № 30/127.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Армавирская в сети Интернет.
3. Направить в газету «Армавирский собеседник» и в территориальные избирательные комиссии, входящие в одномандатный избирательный округ «Краснодарский край – Армавирский одномандатный избирательный округ №52», для опубликования в средствах массовой информации.
4. Выдать Стаценко Виктору Владимировичу копию настоящего решения.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Армавирская Константинову Н. М.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

А.Н. Савинов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.М. Константинова